
Lähetysterveiset Venäjältä
Pekka Jauhiaisen lähettikirje 2/2017

Pekka Jauhiainen
Pyrykuja 12
55700 Imatra 
sposti: pekka.jauhiainen@sley.fi 12.12.2017

Jumala avaa lopulta ovet
Olkaa kestäväiset rukouksessa ja siinä kiittäen valvokaa, rukoillen samalla meidänkin 
edestämme, että Jumala avaisi meille sanan oven puhuaksemme Kristuksen salaisuutta,
jonka tähden minä myös olen sidottuna, että minä sen ilmoittaisin, niinkuin minun tulee 
puhua. Kol 4:2-4

Pitkähkö rukous

Aloittaessani lähetystyöntekijänä 12 vuotta sitten jo 
silloin yhtenä työtehtävänä minulla oli vastata 
Svetogorskin kappelin työstä. Jo alusta pitäen 
rukouksena on ollut oman tilan saaminen. Vasta nyt 
tähän rukoukseen saamme vastauksen. Monta kertaa 
kestäväisyys rukouksessa on ollut koetuksella. Nyt 
saamme kiittää Jumalaa oikeasta ajasta suunnitelmien 
toteutumiseksi.

Monenlaista on yritetty vuosien varrella. Yritettiin saada
tonttia Svetogorksin kaupungilta vanhojen 
rukoushuoneitten paikalta. Näille olisi tuotu vanha 
hirsirakennus Suomesta. Hetken aikaa oli tontti 
myynnissä 11 000 € hintaan. Kaupungissa oli myös 
aivan rähjäinen talo myynnissä 110 000 eurolla. 
Samanlaisen rähjän olisi saanut Imatralta n. 30 000 
eurolla. Ties kuinka paljon olisi palanut rakennuksen 
korjaamiseen järkevään kuntoon. Mikään moninaisista 
yrityksistä ei ottanut tuulta alleen.

Toukokuusta meillä on ollut näköpiirissä puolivalmis 
talo. Sen ostohinnaksi asettui neuvottelujen aikana 24 
000 €. Toukokuusta lähtien Svetogorkissa on alkanut 
työskennellä myös Roman Sukharev. Tämä teologiaa 
opiskeleva, hieman yli 30-vuotias mies on ammatiltaan 

kirvesmies ja hän on tehnyt vastikään oman 
talonsa lähelle Viipuria. Nyt siis asiat tuntuvat 
loksahtelevan paikalleen ja paljon paremmin kuin 
olisin ajatellut. Nyt on venäläistä ammattitaitoa 
omasta takaa remonttiprojektia ajatellen. Vielä 
tärkeämpää on se, että aktiivinen, hengellistä työtä
tekevä kaveri voi tulevaisuudessa ottaa ohjat 
käsiinsä Svetogorskin työssä.

Remonttiprojekti

Talossa on n. 200 m2. Kuten seuraavan sivun 
kuvasta näkyy, niin siinä on n. 7x11 m2 huone, 
johon saa oikein hyvin salin ellei jopa päätyyn 
myös kaksi pienehköä huonetta. Salihuoneen 
lisäksi alakerrassa on suurehko huone, johon saa 
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monenlaisia tiloja ja autotalli, johon saa varastotilaa 
sekä teknisiä tiloja. Yläkertaan voidaan tehdä 
asumistiloja. Kesään mennessä varmasti valmistuu 
suunnitelma miten tämä projekti toteutetaan.

Inkerin kirkon kirkkohallituksen pitäisi tehdä päätöksen 
talon ostamisesta kokouksessaan 15.12. Inkerin kirkko 
siis antaa ”lainan” tätä ostoa varten. Tämän lainan 
maksamista varten täytyy vuoden 2018 aikana saada 
kasaan 18 000 €. Sley pystyy nimittäin maksamaan 6 
000 €, koska tätä projektia on jo aiemmin kerätty 
sellainen summa. Kun ”laina” on maksettu, niin sitten 
kerätään rahaa remonttia varten. Vielä ei ole 
suunnitelmia mitä kaikkea taloon tarvitaan. Ensiarviolta 
rahaa tarvitaan talon loppuunsaattamiseen 25-35 000 €

Tulevaisuuden mahdollisuuksia

Ihan ensimmäinen mahdollisuus projektissa on remontti
itse. Sekä Venäjän puolelta että Suomen puolelta 
projekti voi olla aktivoimassa ihmisiä yhteisen työn 
äärelle. Suomen puolella meitä on erilaisista taustoista 
olevia krisittyjä lähes kymmenen henkeä 

suunnittelemassa rahankeräystä ja etsimässä 
talkoolaisia. Viipurissa on myös heräämässä intoa 
rakentaa yhdessä kappelirakennus Svetogorskiin. 
Itse projekti siis jo avaa mahdollisuuden yhteydelle
ja hengelliselle rakentumiselle.

Tuleva kappeli on todella hyvällä paikalla. Vieressä
on isoja kerrostaloja ja kauppoja. Siten tämä talo 
voi tulla hyvinkin helpolla tutuksi ihmisille. 
Tällaisessa talossa voi tehdä mitä vain: ruoka-
avun antamista Suomesta käsin, lasten ja nuorten 
leirejä, vanhusten kokoontumisia jne. Tätä kaikkea
minä ainakin olen odottanut jo pitkään. Pian se 
kaikki on mahdollista. Nyt näyttää siltä, että minä 
en tule toteuttamaan tästä kuin pienen osan – 
saan olla antamassa jonkinlaisen lähtölaukauksen,
kun Roman ottaa yhä vahvemmin vastuuta 
kaikesta työstä Svetogorskissa. Tätä oven 
avautumista me saamme tästä lähin rukoilla 
luottavaisesti.

Rukousaiheet:

- Kiitos rakennusprojektin etenemisestä
- Rakennuksen varainhankintaan siunausta
- Viisautta rakennuksen suunnitelmien tekemiseen
- Pyyntö, että toiminta tässä kappelissa olisi 
avaamassa Svetogorskilaisten sydämiä.

Lähetysterveisin, 

Pekka Jauhiainen
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